
НОВОАИДАРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 277

«26» листопада 2021 року смт Новоайдар

Про ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів у  Новоайдсірській 
селищній територіальній громаді

На виконання ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», керуючись ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.09.2017 р. №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», з метою проведення своєчасного 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи 
перебувають у межах Новоайдарської селищної територіальної громади, 
виконавчий комітет Новоайдарської селищної ради

1. Організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 
які проживають чи перебувають у межах Новоайдарської селищної 
територіальної громади шляхом створення та постійного оновлення реєстру 
даних про них (далі -  реєстр).
2. Визначити відділ освіти Новоайдарської селищної ради уповноваженим 
органом, відповідальним за створення та постійне оновлення реєстру.
3. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Новоайдарської селищної ради (додаток 1).
4. Відділу освіти Новоайдарської селищної ради (Селіхов О. В.):

4.1. Розробити механізм обліку дітей шкільного віку та учнів, що 
ведеться з метою забезпечення здобуття ними загальної середньої освіти, 
відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого Кабінетом Міністрів України.

4.2. Забезпечити системний контроль за виконанням закладами освіти 
вимог Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, у частині обліку 
вихованців і учнів, їх переведення, відрахування та відвідування ними 
навчальних занять.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Клименко К.А. з‘ог/  [7 І Ті

ВИРІШИВ:

Новоайдарський селищний голова



Додаток 
до рішення виконкому 

№277 від «26» листопада 2021 р.

Території обслуговування, які закріплені 
за закладами загальної середньої освіти Новоайдарської селищної ради

№
з/п

Заклад загальної 
середньої освіти

Територія обслуговування

1 Новоайдарський ліцей смт Новоайдар, с. Айдар-Миколаївка, 
с. Маловенделівка, с.Співаківка, с. Безгинове, 
сел. Победа, с. Чистопілля

2 Бахмутівський ліцей с. Бахмутівка, с. Царівка, с. Михайлівка, 
с. Деменкове, с. Дубове

3 Гречишкінський ліцей с. Гречишкине, с. Окнине, с. Путилине
4 Денежниківський ліцей с. Денежникове
5 Дмитрівський ліцей с. Дмитрівка
6 Новоохтирський ліцей с. Новоохтирка, с. Попасне, с. Степний Яр
7 Олексіївський ліцей с. Олексіївка, с. Колядівка
8 Райгородський ліцей с. Райгородка
9 Штормівський ліцей с. Штормове, с. Переможне, с. Трудове, 

с. Петренкове, с. Ковпаки
10 Вовкодаївська гімназія с. Вовкодаеве
11 Михайлюківська гімназія с. Михайлюки
12 Муратівська гімназія с. Муратове, с. Капітанове


